各位

会社名 住友信託銀行株式会社

代表者名 取締役社長  　常陰　均

（コード番号 ８４０３）

問合せ先 執行役員管理部長　西村　正

（TEL． ０３－３２８６－８１８７）

１．平成２３年３月期（平成２２年４月１日～平成２３年３月３１日） 業績予想の修正

（１）第２四半期（中間期） （平成２２年４月１日～平成２２年９月３０日）

（億円）

（A）前回予想（平成22年7月29日公表）

（B）今回予想

（C）増減額 （B－A）

（D）増減率 （C／A×100）

（２）通期 （平成２２年４月１日～平成２３年３月３１日）

（億円）

（A）前回予想（平成22年7月29日公表）

（B）今回予想

（C）増減額 （B－A）

（D）増減率 （C／A×100）

（３）修正の理由

△8% △12%

本資料に含まれる予想は、当社の経営方針・財政状態を踏まえつつ、本日時点で判明している情報に基づいて作成されたものであります。実際の業
績、その他の計数は、平成２３年３月期第２四半期（中間期）及び通期決算の確定時点まで、各種要因によって変動する可能性があります。

9,200 5,000

8,500 4,400

△700 △600

平成２２年１０月２８日

平成２３年３月期　第２四半期（中間期）及び通期の業績予想（経常収益）の修正について

  平成２３年３月期 第２四半期（中間期）及び通期の業績予想（連結・単体）を下記の通り修正いたします。

記

第２四半期（中間期）につきましては、市場金利低下による資金運用収益減少を主因として、経常収益が連結・単体ともに
前回予想を下回る見込みとなったものです。
　通期につきましては、第２四半期（中間期）の業績推移に沿って見直したものであります。

なお、その他の主要利益については、平成22年10月7日付「平成23年3月期 第2四半期（中間期）及び通期の業績予想の
修正並びに配当予想の修正について」で公表の通りです。

以上

連結経常収益 単体経常収益

△12% △7%

連結経常収益 単体経常収益

4,600 2,500

4,300 2,200

△300 △300